別記第１号様式（第３条関係）

  令和５年３月３０日

中間市議会議長   中野 勝寛  様

総合政策委員会 委員長  堀田 克也

委員会視察結果報告書

当委員会で視察を行いました内容について、次のとおり報告いたします。

記

１  視察日時：令和４年１１月７日（月） １４時３０分から１６時００分まで

令和４年１１月８日（火） １３時００分から１４時３０分まで

令和４年１１月９日（水） １０時３０分から１２時００分まで

２  視察場所：石川県野々市市議会（住所：石川県野々市市三納１丁目１番地）

京都府南丹市議会（住所：京都府南丹市園部町小桜町４７番地）

京都府京都芸術センター（住所：京都府京都市中京区室町通蛸薬

師下る山伏山町５４６－２）

３  視察事項：

（１）  まち・ひと・仕事創生への取組みについて（石川県野々市市）

（２）  学校再編及び廃校施設の利活用について（京都府南丹市）

（３）  京都芸術センターの施設視察（京都府京都市）

４  参加委員：

   堀田 克也  委員長

   大和 永治  副委員長

   小林 信一  委員

   掛田 るみ子 委員

   下川 俊秀  委員